[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             от  10 .04.2020     №  230–па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 24.08.2017 № 504-па «Об утверждении состава  рабочей группы и положения  по организации  индивидуальной профилактической работе с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально – опасном положении»
    В соответствии с   Федеральным  Законом от 24.06.1999 г. №120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями в составе служб системы профилактики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кочковского района от 24.08.2017 № 504-па «Об утверждении состава  рабочей группы и положения  по организации  индивидуальной профилактической работе с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально – опасном положении», изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  в

периодическом печатном издании органов местного самоуправления

Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

3.Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя

Главы администрации Кочковского района Постарнак А.П.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                П.А. Шилин
Никитина О.В.
22-105
 Приложение
                                                                           к постановлению администрации

                                                Кочковского района

Новосибирской области

                                            от 10.04.2020 № 230 -па

Состав  рабочей группы по организации  индивидуальной профилактической работе с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально – опасном положении
	Постарнак Андрей Петрович

Некрасов Александр Геннадьевич
Никитина Ольга Викторовна

	- заместитель Главы администрации Кочковского района, председатель рабочей группы
- начальник управления образования и молодежной политики администрации района, заместитель председателя рабочей группы
 - ведущий специалист по делам несовершеннолетних администрации района  – секретарь  рабочей группы

Члены рабочей группы:
	Беленькова Ольга Ивановна
Кузьминова Лариса Эдуардовна

Панова Марина Геннадьевна

Алымова Ольга Владимировна
Классман Елена Викторовна
Вебер Александр Владимирович
	· директор МБУ Кочковского района «КЦСОН»

·  начальник отдела опеки и попечительства администрации Кочковского района

- врач- педиатр ГБУЗ НСО Кочковская центральная районная больница (по согласованию)
- и.о. заместителя директора ГБПОУ «Кочковский  межрайонный аграрный лицей» (по согласованию).

- инспектор ПДН ОП «Кочковское» (по согласованию)

-оперуполномоченный уголовного розыска ОП «Кочковского» (по согласованию)